

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 13/11/06 21:42:19  
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE  
 PEDIDO: 147069 CONTRATO:2006 REMISION: 332219-1  
 PRODUCTO: ANGULO 4"x1/4" 101.6X6.35MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94  
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: MODESTA BARRON BASUR  
 PESO TEORICO(KG/MT): 9.821 LONGITUD(MLS) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% CU	% MO	% SI	% NI	% Cr	% V	% Mn	% ND
369227	.0070	.0370	.0140	.1700	.4600	.0450	.2000	.2000	.1300	.0070	.6000	.0040
369266	.0090	.0500	.0110	.1900	.3200	.0500	.1900	.1600	.1300	.0070	.6000	.0080

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO %
369227	48,310	69,760	27
369266	49,640	71,350	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA										
369227	TGK01209	TGK01210	TGK01211	TGK01215	TGK01216	TGK01219	TGK01223	TGK01225	TGK01227	
369266	TGK01205									

